

اولین نشست گروه تخصصی خودرو :

نخستین جلسه کارگروه تخصصی خودرو به ریاست دکتر عباس سقایی نایب رئیس انجمن مدیریت کیفیت ایران و با حضور جمعی از مدیران و کارشناسان تضمین کیفیت این صنعت و دبیر انجمن مدیریت کیفیت ایران در روز شنبه ۲۷ آبان ماه ۱۳۹۱ در محل انجمن برگزار گردید.

در ابتدای جلسه مهندس امامی و دکتر سقایی در خصوص ضرورت تشکیل گروههای تخصصی در حوزه کیفیت در صنایع مختلف صحبت و تمایل انجمن مدیریت کیفیت ایران را جهت ایفای نقشی موثرتر در فضای کیفیت و بهبود کیفیت ابراز نمودند. سپس مهندس مرادی مدیر کیفیت و تعالی سازمانی شرکت سایپا گام، برخی از پیشنهادات و توصیه های ارائه شده به شرکت سایپا گام را جهت بهبود کیفیت و کاهش هزینه از جانب حاضرین در اولین دوره مروری بر مفاهیم و تجربیات مدیریت کیفیت در صنعت خودرو عنوان نمودند.

در ادامه جلسه، پس از ارائه توضیحاتی در خصوص روند جایزه ملی کیفیت خودرو توسط مهندس اکبری، مقرر شد که موضوعات و مطالب مورد بحث در کمیته جایزه ملی کیفیت خودرو برای اعضای گروه تخصصی خودرو ارسال شود و همچنین تصمیم بر آن شد که تشکیل این گروه تخصصی به اطلاع سازمان استاندارد و وزارت صنعت و معدن رسیده و گروه تخصصی خودرو به عنوان بازوی علمی و کارشناسی انجمن در صنعت خودرو اعلام گردد.



همچنین حاضرین در جلسه انتظارات خود را از گروه تخصصی خودرو، جایگاه آن و محتوای جلسات بیان نمودند و در خصوص چگونگی شناسایی و تعیین موضوعات و مسائل موجود در صنعت خودرو که در خودروسازها مشترک است و یافتن راه حل موثر آن نیازمند مشارکت و همفکری گروهی است، به بحث و تبادل نظر پرداختند و مقرر شد برای هر جلسه این گروه، موضوعی مشخص پیشنهاد و توسط حاضرین مورد بررسی قرار گیرد. همچنین تصمیم بر آن شد که از سایر شرکتهای فعال در صنعت خودرو مانند گروه بهمن، کرمان خودرو، مزدا و سازه گستر سایپا نیز برای عضویت در گروه تخصصی خودرو دعوت به عمل آید.

پس از توافق حاضرین در این جلسه مقرر شد که در جلسه آینده این گروه در خصوص روشهای ارزیابی کیفیت تامین کنندگان، مشکلات موجود در این راه با توجه به شرایط فعلی خودروسازان، تجارب استفاده از روشهای موجود، روشهای پیشنهادی جهت بهبود روشهای ارزیابی تامین کنندگان بحث و تبادل نظر شود.

حاضرین در اولین جلسه گروه تخصصی خودرو :

مهندس احمد سلیمی، مدیر کنترل کیفیت شرکت زامیاد.

مهندس علیخانی، رئیس بهبود کیفیت شرکت زامیاد.

مهندس رجب پور، رئیس کنترل کیفیت فرآیند مونتاژ شرکت زامیاد.

مهندس مرادی، مدیر کیفیت و تعالی سازمانی شرکت سایپا گام.

مهندس اثنی عشری، مسئول آدیت و و ارزیابی گروه سایپا.

مهندس مهدوی مجد، مسئول کیفیت قطعات پلیمری و تزئینی سایپا.

مهندس صدر چهرق، مدیر نظامهای کیفی و رضایت مشتری شرکت مگا موتور.

مهندس آقاخانی، کارشناس نظامهای کیفی شرکت مگا موتور.

مهندس ضیایی، رئیس بخش کنترل کیفیت شرکت ایران تایر.

دکتر سقایی، نایب رئیس انجمن مدیریت کیفیت ایران.

مهندس امامی، دبیر انجمن مدیریت کیفیت ایران.

مهندس اکبری، مدیر اجرایی جایزه ملی کیفیت ایران.